FUNEL
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 37
Periodo: Abril & Abril
Data geragao: 15/05/2020 11:29:24

INGRESSOS

Receita Orcamentéaria (I)

Ordinéaria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugdo Orgcamentéria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (Il1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + Il + 1V)

Exercicio
Atual

45.929,71
45.929,71

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

406.368,10

406.368,10
0,00
0,00
0,00

-46.408,67

-79.904,70
0,00
30.020,77
3.475,26

282.525,44

282.525,44

688.414,58

Exercicio: 2020

Exercicio
Anterior

206,88
206,88

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

230.735,72

230.735,72
0,00
0,00
0,00

-131.716,39

-167.236,05
11.328,44
21.536,70

2.654,52

344.000,27

344.000,27

443.226,48
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DISPENDIOS

Despesa Orgamentaria (VI)
Ordinéria
Recursos Proprios

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢bes de Recursos

Transferéncias Financeiras Concedidas (VII)

Transferéncias Concedidas para a Execu¢do Orcamentaria
Transferéncias Concedidas Independentes de Execugao Orgcamentéria
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS

Pagamentos Extraor¢camentarios (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar N&o Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Orgcamentarios

Saldo para o Exercicio Seguinte (IX)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VIl + VIl + 1X)

Exercicio
Atual

Nota

405.556,44
394.443,45

394.443,45
11.112,99
0,00

0,00

0,00

0,00
11.112,99

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

30.384,10

1.225,55
0,00
30.020,77
-862,22

252.474,04

252.474,04

688.414,58

Exercicio: 2020

Exercicio
Anterior

291.102,69
291.102,69

291.102,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

94.665,24

81.664,00
0,00
13.494,39
-493,15

57.458,55

57.458,55

443.226,48
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