FUNEL						
BALANÇO FINANCEIRO						

BALANÇO FINANCEIRO						
Secretaria: de 37			Exercicio: 2020			
Período: Abril à Abril Data geração: 15/05/2020 11:29:24	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior			
Data yeraçau. 19/09/2020 11.25.24		Aluai	Anterior			
INGRESSOS						
Receita Orçamentária (I)		45.929,71	206,88			
Ordinária		45.929,71	206,88			
Vinculada		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00			
Outras Destinações de Recursos		0,00	0,00			
Transferências Financeiras Recebidas (II)		406.368,10	230.735,72			
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária		406.368,10	230.735,72			
Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00			
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00			
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00			
Recebimentos Extraorçamentários (III)		-46.408,67	-131.716,39			
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		-79.904,70	-167.236,05			
Inscrição de Restos a Pagar Processados		0,00	11.328,44			
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		30.020,77	21.536,70			
Outros Recebimentos Orçamentários		3.475,26	2.654,52			
Saldo do Exercício Anterior (IV)		282.525,44	344.000,27			
Caixa e Equivalentes de Caixa		282.525,44	344.000,27			
TOTAL (V) = $(I + II + III + IV)$		688.414,58	443.226,48			

FUNEL					
BALANÇO FINANCEIRO					

Secretaria: de 37			Exercicio: 2020			
Período: Abril à Abril Data geração: 15/05/2020 11:29:24	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior			
DISPÊNDIOS						
Despesa Orçamentária (VI)		405.556,44	291.102,69			
Ordinária		394.443,45	291.102,69			
Recursos Próprios		394.443,45	291.102,69			
Vinculada		11.112,99	0,00			
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00			
Outras Destinações de Recursos		11.112,99	0,00			
Transferências Financeiras Concedidas (VII)		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00			
Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00			
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)		30.384,10	94.665,24			
Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados		1.225,55	81.664,00			
Pagamentos de Restos a Pagar Processados		0,00	0,00			
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		30.020,77	13.494,39			
Outros Pagamentos Orçamentários		-862,22	-493,15			
Saldo para o Exercício Seguinte (IX)		252.474,04	57.458,55			
Caixa e Equivalentes de Caixa		252.474,04	57.458,55			
TOTAL (X) = (VI + VIII + VIII + IX)		688.414,58	443.226,48			